Boscaiolo ferito, lo salvano pompieri e 118

Pubblicato: Mercoledì 10 Marzo 2004

Centodiciotto e vigili del fuoco spalla a spalla questa mattina per il recupero di un boscaiolo infortunatosi
a Induno Olona. L’uomo stava lavorando in un bosco poco distante dalla località Montallegtro quando un
ramo lo ha travolto, ferendolo in modo serio al capo.